1
2

Совет депутатов сельского поселения

Падовский  сельсовет

Липецкого муниципального района

Липецкой области

Сорок пятая  сессия шестого созыва

РЕШЕНИЕ
03.10.2023 г                                                                                              № 154
Об индексации пенсионных выплат
        В соответствии со статьей 8 Положения «О пенсионном обеспечении выборного должностного лица местного самоуправления и лиц ,замещающих должности муниципальной службы сельского поселения  Падовский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации» , утвержденного решением  Совета депутатов сельского поселения Падовский сельсовет № 155 от 09.02.2018 года  Совет депутатов
РЕШИЛ :

1. Провести индексацию пенсионных выплат при централизованном повышении должностных окладов лиц, замещающих должности муниципальной службы, на индекс повышения должностных окладов на 5,5%:
Зарубиной Валентине Давыдовне

Торшиной Галине Васильевне
Сафонову Вячеславу Алексеевичу
1.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 октября 2023 года .

  Председатель Совета депутатов

  сельского поселения Падовский сельсовет                                 Л.А. Бухановская
1